
Březí
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 50.014664N, 14.699283E

Nadmořská výška: 330 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 307 ha

Počet obyvatel: 608 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.home.tiscali.cz/oubrezi

Počet obyvatel obce Březí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 246 64 229 608

Historie počtu obyvatel obce Březí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 246 64 229 7 608
1.1.2023 68 237 72 224 15 601
1.1.2022 65 226 72 223 26 586
1.1.2021 59 216 62 223 14 560
1.1.2020 58 213 62 213 32 546
1.1.2019 53 200 54 207 21 514
1.1.2018 45 198 51 199 11 493
1.1.2017 44 190 50 198 8 482
1.1.2016 43 180 53 198 16 474
1.1.2015 41 175 50 192 21 458
1.1.2014 43 166 43 185 5 437
1.1.2013 41 163 45 183 432
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